
ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

JP KOMUNALA  RADEČE d.o.o. 

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

CE*VU - 568 

KOMBI: 1   

 

Radeče, 31. 8. 2023 

 

 

URE PREVOZOV OTROK - KOMBI I. 

 

DOPOLDAN  
 

 

Kraj odhoda Čas odhoda Vozači 

KOMUNALA - ČIMERNO - 

JELOVO - RADEČE 

- Čimerno - križišče 

- Čimerno (vas) 

- Pri hiši Tržan 

- Pri lipi 

 

 

 

6.20 

6.25 

6.35 

6.38 

 

• šola s PP 

• Luciano Plaznik, 6 

• Ahlin Katja, 9  

• Matija Trošt, 7 

• Matic Trošt, 8  

• Maruša Trošt, 2 

• šola s PP 

 

RADEČE - JELOVO  -  

RADEČE - KOMUNALA   

- Pri Lipi 

- Pri hiši Čeč (Jelovo) 

- Odcep Sonc (zgoraj) 

- Odcep Knez - Močnik 

- Odcep Rogel 

 

 

7.05 

7.10 

7.11 

7.12 

7.13 

• Sara Zorec, 9 

• Vid Čeč, 9 

• Žiga Sonc, 8  

• Zala Sonc, 9  

• Betka Sonc, 4 

• Urban Sonc, 4 

• Lana Rogel, 9 

• Alen Rogel, 4 

 

RADEČE - JELOVO  -  

RADEČE - KOMUNALA  

- Odcep Sonc (zgoraj) 

- Odcep Knez - Močnik 

- Odcep Rogel 

 

 

7.35 

7.38 

7.40  

• Ela Karlovšek, 7 

• Enej Karlovšek, 4 

• Amadej Karlovšek, 2 

• Rozman Jazbec Kristjan, 5  

• Rozman Jazbec Florjan, 2 

• Martinčič Jan, 5 

• Martinčič Gaja, 3 

 

 

  



ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

 

JP KOMUNALA RADEČE d.o.o. 

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

CE*NH - 985 

KOMBI: 2  

 

Radeče, 6. 9. 2023 

 

 

URE PREVOZOV OTROK - KOMBI II. 
 

DOPOLDAN 
 

 

Kraj odhoda Čas odhoda Vozači 

KOMUNALA - BUDNA VAS  

- GORELJCE - RADEČE 

- Budna vas 

- Goreljce (pri hiši Štih) 

 

 

6.15 

6.20 

• Luka Keber, 8.b 

• Žiga Keber, 8 

• Emilija Sigmund, 3 

• Lara Štih, 6 

• Luka Keber, 8.a 

• Vid Keber, 8 

RADEČE - GORELJCE  - 

RADEČE  

- Goreljce (pri hiši Čot) 

- Spodnje Goreljce 

- AP Hotemež (Strnad) 

 

 

 

 

6.40 

6.42 

6.45 

• Patricija Klanjšek, 9 

• Pia Klanjšek, 3 

• Andraž Kolander, 9 

• Gregor Skubic, 7 

• Iza Čot, 8 

• Anže Čot, 3 

• Nik Cvelbar, 6 

• Mia Weber, 5 

 

RADEČE - BREG  -  LOKA -  

- OBREŽJE - KOMUNALA  

- Račica (AP) 

- Loka (pri Mercatorju) 

- Obrežje (pri hiši Jerič) 

 

 

7.05 

7.10 

7.15 

• Brina Derčar, 8 

• Perdih Inja, 4 

• Perdih Lara, 8 

• Anej Vrtačnik, 9 

• Tai Cvar Gončin, 7 

• Vili Žnidaršič, 7 

• Pec Lara, 6  

 

  



ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

JP KOMUNALA RADEČE d.o.o.  

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

CE*NH - 984 

KOMBI: 3  

 

Radeče, 31. 8. 2023 

 

 

URE PREVOZOV OTROK - KOMBI III. 
 

DOPOLDAN 
 

 

 

 

  

Kraj odhoda Čas odhoda Vozači 

KOMUNALA - MOČILNO -    

ŽEBNIK - RADEČE 

- Križišče Ivje  

- Pri hiši Soltič 

- Žebnik (pri kontejnerju) 

- Žebnik (pri hiši Povše) 

 

 

 

6.50 

6.52 

6.55 

6.56 

 

• Labohar Tjaša, 8 

• Neža Soltič, 7 

• Janez Gal Bec, 9 

• Julija Povše, 8 

• Alja Povše, 4  

•  

LOG PRI VRHOVEM – 

RADEČE -  KOMUNALA 

• Log pri Vrhovem 

• AP pod šolo 

 

 

 

 

7.55 

8.05 

 

• Nika Remih, 3 

• Larisa Kunaj, 4 

• Miha Lončar, 5 

• Jaka Lončar, 1 

• Lina Povšič, 6 

• Lea Povšič, 8 

• Lara Jakopič, 8 

• Hana Čebin, 8 

 



ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

JP KOMUNALA RADEČE d.o.o. 

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

CE*VU - 569 

KOMBI: 4  

 

Radeče, 27. 9. 2023 

 

 

URE PREVOZOV OTROK - KOMBI IV. 
 

DOPOLDAN 
 

 

Kraj odhoda Čas odhoda Vozači 

RADEČE - RUDNA VAS - 

BRUNŠKA G. - RADEČE 

- Rudna vas (križišče)  

- Pri kapelici B. gora 

 

 

6.25 

6.30 

 

• Anže Pohar, 9 

• Patrik Smolar, 7 

• Marcel Smolar, 5 

• Julija Smolar, 1 

RADEČE - JAGNJENICA - 

OŠ SVIBNO 

- AP Zagrad (Zajec) 

- AP Brioni 

- Pri stari šoli 

- Pri hiši Kavšek 

- Pri hiši Lazar 

- AP Češnice 

 

 

6.50 

6.52 

6.54 

6.56 

6.58 

7.00 

• Filip Gal Fajfer, 3 

• Taja Fajfer, 1 

• Neža Kavšek, 3 

• Marija Lazar, 4 

• Marjetka Lazar, 3 

• Amalija Lazar, 1 

• Lovro Kosem, 3 

OŠ SVIBNO  - 

JAGNJENICA - RADEČE - 

KOMUNALA  

- Počakovo (pri Kmetič 

F.)  

- Pri hiši Zahrastnik  

- Pri hiši Kavšek  

- Pri hiši Starina A. 

 

 

 

 

 

7.25 

7.30 

7.31 

7.32 

 

• Tinkara Kmetič, 4 

• Anže Kmetič, 2  

• Vid Kosem, 3 

• Taj Šunta, 9 

• Naja Šunta, 2 

• Nina Bajda, 9 

• Elza Bajda,  3 

• Hana Ferle, 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

JP KOMUNALA RADEČE d.o.o. 

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

Radeče, 23. 10. 2023 

 

 

URE PREVOZOV OTROK - KOMBI I. 

POPOLDAN  

 

 

 

 

  

Kraj odhoda: OŠ za smer Čas odhoda Vozači 

KOMUNALA – RADEČE -  

LOG PRI VRHOVEM 

• AP pod šolo 

• Log pri Vrhovem 

 

 

 

 

13.30 

 

 

• Nika Remih, 3 

• Larisa Kunaj, 4 

• Miha Lončar, 5 

• Lina Povšič, 6 

• Lea Povšič, 8 

• Lara Jakopič, 8 

• Jaka Lončar, 1 

• Hana Čebin, 8 

 

KOMUNALA - RADEČE - 

JELOVO - RADEČE   

- Pred trgovino KOMI 

- Odcep Rogel 

- Odcep Sonc (zgoraj) 

- Pri hiši Čeč 

- Pri lipi 

14.25 • Lana Rogel, 9 

• Alen Rogel, 4 

• Žiga Sonc, 8 

• Sara Zorec, 9 

• Ela Karlovšek, 7 

• Enej Karlovšek, 4 

• Amadej Karlovšek, 2 

• šola s PP 

 

RADEČE - JELOVO  -  

ČIMERNO - KOMUNALA  

- Pri lipi 

- Pri hiši Tržan 

- Odcep Čeč (Čimerno) 

- Čimerno 

- Čimerno (križišče) 

14.45 

 

• Ahlin Katja, 9 

• Maja Kreže, 3 

• Leja Kreže, 6 

• Matija Trošt, 7 

• Matic Trošt, 8 

• Maruša Trošt, 2 

• Zala Sonc, 9 



ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

JP KOMUNALA RADEČE d.o.o. 

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

Radeče, 6. 9. 2023 

 

 

URE PREVOZOV OTROK - KOMBI II. 
 

POPOLDAN  
 

 

Kraj odhoda: OŠ za smer Čas odhoda Vozači 

RADEČE -  JELOVO - 

RADEČE  

- Jelovo  

- Pri lipi 

14.25 • Rozman Jazbec Kristjan, 5 

• Rozman Jazbec Florjan, 2 

• Betka Sonc, 4 

• Urban Sonc, 4 

• Martinčič Jan, 5 

• Martinčič Gaja, 3 

• Vid Čeč, 9 

RADEČE - OBREŽJE - 

RAČICA  

- Obrežje 

- Obrežje (Slap) 

- Loka (pri Mercatorju) 

- Račica 

 

 14.40 

 

 

• Anej Vrtačnik, 9 

• Brina Derčar, 8 

• Lara Perdih, 8 

• Inja Perdih, 4 

• Žnidaršič Vili, 7 

• Titovšek Maks, 4 

• Titovšek Luka, 3 

• Lara Pec, 6 

 

  



ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

JP KOMUNALA RADEČE d.o.o.  

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

Radeče, 31. 8. 2023 

 

 

URE PREVOZOV OTROK - KOMBI III. 
 

POPOLDAN  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraj odhoda: OŠ za smer Čas odhoda                    Vozači 

KOMUNALA - RADEČE – 

HOTEMEŽ - BRUNŠKA 

GORA - RUDNA VAS - 

RADEČE 

- Hotemež  

- Pri hiši Knez 

- Pri kapelici Brunška gora 

- Rudna vas (križišče)  

14.05  

• Patricija Klanjšek, 9 

• Pia Klanjšek, 3 

• Patrik Smolar, 7 

• Marcel Smolar, 5 

• Julija Smolar, 1 

• Anže Pohar, 9 

• Nik Cvelbar, 6 

• Mia Weber, 5  

 

RADEČE - ŽEBNIK - 

MOČILNO 

- Pri hiši Lazar 

- Žebnik (pri hiši Povše) 

- Žebnik (pri kontejnerju) 

- Pri hiši Soltič 

- Križišče Ivje  

14.40  

 
• Julija Povše, 8 

• Alja Povše, 4 

• Janez Gal Bec, 9 

• Neža Soltič, 7 

• Labohar Tjaša, 8 



ŠOLSKI PREVOZI 2023/24 (po prijavah v šoli) 

 

 

JP KOMUNALA RADEČE d.o.o. 

Titova 107 

1433 RADEČE 

 

Radeče, 8. 9. 2023 

 

 

 

URE PREVOZOV OTROK – KOMBI IV. 
 

POPOLDAN  
 

 

Kraj odhoda: OŠ za smer Čas 

odhoda 

Vozači 

KOMUNALA - GORELJCE -  

BUDNA VAS - RADEČE 

- Sp. Goreljce 

- Goreljce (pri hiši Čot) 

- Goreljce (pri hiši Štih) 

- Budna vas 

14.00 • Andraž Kolander, 9 

• Iza Čot, 8 

• Anže Čot, 3 

• Gregor Skubic, 7 

• Lara Štih, 6 

• Luka Keber, 8 

• Žiga Keber, 8 

• Emilija Sigmund, 3 

 

RADEČE  - JAGNJENICA - 

OŠ SVIBNO 

- Pri hiši Starina A. 

- Pri hiši Kavšek  

- Pri hiši Zahrastnik 

- Počakovo (pri Kmetič 

F.)  

14.25  • Elza Bajda, 3 

• Vid Kosem, 3 

• Taj Šunta, 9 

• Naja Šunta, 2 

• Tinkara Kmetič, 4 

• Anže Kmetič, 2 

• šola s PP 

• šola s PP 

OŠ SVIBNO - ČEŠNICE  - 

JAGNJENICA- KOMUNALA   

- AP Češnice 

- Pri hiši Lazar 

- Pri Kavšek Drago 

- AP Jagnjenica (Jež) 

- AP Brioni 

- AP ribogojnica 

14.50 

 
• Lovro Kosem, 3 

• Marija Lazar, 4 

• Marjetka Lazar, 3 

• Amalija Lazar, 1 

• Neža Kavšek, 3  

• Filip Gal Fajfer, 3  

• Taja Fajfer, 1 

 

 
 

 

 


